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IMPORTADORA ECUATORIANA IMPOLICOREC S. A.

ANEXOS AL BALANCE
AL 31-12-2018

DISPONIBLE
CAJA CHICA
BANCOS

CUENTAS POR COBRAR CLIENTES
Licomundo S. A.

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Deudores Varios

FISCO
RETENCIONES EN LA FUENTE

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
Registros Sanitarios, Marcas, Patentes

ACREEDORES VARIOS
Acreedores Varios

OBLIGACIONES PATRONALES
IESS
PARTICIPACION A TRABAJADORES 15%

PASIVOS ACUMULADOS
Gastos Acum.por Pagar (Provis.Benefics.Soc)

OBLIGACIONES FiSCALES
IVA en Ventas
Impto.Renta por Pagar

CAPITAL SOCIAL
Distribuidorea Margcamp S. A.
Freddyshrimps S. A.

Qualityvip S. A.

Servicetep S. A.

UTILIDAD DEL EJERCICIO
Utilidad Neta del Ejéer

C.P.A. MARTHA O
CONTA

404,38
20,12
384,26
12.658,48
12.658,48
800,00
800
240,00
240,00
14.469,44
14.469,44
(25.705,00)
(25.705,00)
(125,81)
(85,94)
(39,87)
(275,58)
(275,58)
(1.489,70)
(1.440,00)
(49,70)
(800,00)
(200,00)
(200,00)
(200,00)
(200,00)
(176,21)
(176,21)




