## IMPORTADORA ECUATORIANA IMPOLICOREC S. A. ANEXOS AL BALANCE AL 31-12-2018

DISPONIBLE CAJA CHICA BANCOS	20,12 384,26	404,38
CUENTAS POR COBRAR CLIENTES Licomundo S. A.	12.658,48	12.658,48
OTRAS CUENTAS POR PAGAR Deudores Varios	800	800,00
FISCO RETENCIONES EN LA FUENTE	240,00	240,00
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES Registros Sanitarios, Marcas, Patentes	14.469,44	14.469,44
ACREEDORES VARIOS Acreedores Varios	(25.705,00)	(25.705,00)
OBLIGACIONES PATRONALES IESS PARTICIPACION A TRABAJADORES 15%	(85,94) (39,87)	(125,81)
PASIVOS ACUMULADOS Gastos Acum.por Pagar (Provis.Benefics.Soc)	(275,58)	(275,58)
OBLIGACIONES FISCALES  IVA en Ventas  Impto.Renta por Pagar	(1.440,00) (49,70)	(1.489,70)
CAPITAL SOCIAL  Distribuidorea Margcamp S. A.  Freddyshrimps S. A.  Qualityvip S. A.  Servicetep S. A.	(200,00) (200,00) (200,00) (200,00)	(800,00)
UTILIDAD DEL EJERCICIO Utilidad Neta del Ejercicio	(176,21)	(176,21)

C.P.A. MARTHA ORTIZ JARAMILLO

CONTADOR GENERAL